
                                     

 

Projekt realizowany jest z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacji 

ekonomicznej   i Warszawskim Instytutem Bankowości. 

 

Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości 

wraz z Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy 

zaprasza doradców zawodowych i nauczycieli wychowawców 

szkół podstawowych  

oraz klas gimnazjalnych 

do udziału w programie ogólnopolskim  Ekonomia na co dzień.  
 

Nauczyciele, którzy zdecydują się na realizację  programu Ekonomia na co dzień, mogą 

bezpłatnie: 

 uczestniczyć w warsztatach doskonalących;  

 otrzymać materiały dydaktyczne: przewodnik „Ekonomiczne inspiracje”: scenariusze zajęć wraz 

z kartami pracy dla ucznia, gry dydaktyczne, filmy, dostęp do materiałów cyfrowych 

zamieszczonych na platformie Fundacji; 

 korzystać z konsultacji indywidualnych. 

Warsztaty 

 Aktywizowanie uczniów do racjonalnego zarządzania swoimi zasobami 

odbędą się 18 lutego 2019 r.  w  Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 4,  

Os. Wł. Łokietka 15, Nakło nad Notecią 

godz. 15.30 – 18.00 

W programie, m.in. 

 kompetencje kluczowe w doradztwie zawodowym - przykłady metod i działań   
przygotowujących do samodzielnego planowania drogi edukacyjno-zawodowej oraz 
podejmowania decyzji dotyczących własnego rozwoju  

 TIK w doradztwie zawodowym i edukacji finansowej. 

Tematyka warsztatów uwzględnia kierunki realizacji polityki oświatowej państwa 
 na rok szkolny 2018/2019,  w tym kształcenie  rozwijające samodzielność , kreatywność   
i innowacyjność uczniów, rozwój doradztwa zawodowego oraz rozwijanie kompetencji cyfrowych 
uczniów I nauczycieli. 

Rejestracja: www.cen.bydgoszcz.pl  (w aktualnościach – warsztaty -Aktywizowanie uczniów do racjonalnego  

zarządzania swoimi zasobami)  

Prosimy o   wypełnienie załączonego  formularza  zgłoszeniowego do programu Ekonomia  na co dzień,  

który  stanowi podstawę do udziału w bezpłatnych warsztatach i otrzymania bezpłatnych  pakietów edukacyjnych. 

  

Formularz oddajemy trenerowi na warsztatach . 

 

Kontakt: Wiesława Kitajgrodzka, tel. 52/3493150 wew.28 wieslawa.kitajgrodzka@cen.bydgoszcz.pl 

http://www.cen.bydgoszcz.pl/
mailto:wieslawa.kitajgrodzka@cen.bydgoszcz.pl

